
                         OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

                                                                                      

 

 
 

Výpis usnesení z 30. jednání Rady obce Šumice 

konaného dne 7. 10. 2021 

 

 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 368/R30/21 mezi Obcí 

Šumice a  zhotovitelem P. Z. (OSVČ), 687 61 Vlčnov, IČ: 

62833367. Předmětem smlouvy je vyvážení vytěženého dřeva 

z lesních porostů obce Šumice na manipulační plochu. 

368/R30/21 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 369/R30/21 mezi Obcí 

Šumice a zhotovitelem P. M. (OSVČ), 687 65 Strání, IČ: 

04909666. Předmětem smlouvy je těžba dřeva z lesních porostů 

obce Šumice motorovou řetězovou pilou. 

369/R30/21 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 370/R30/21 mezi Obcí 

Šumice a zhotovitelem   J. J. (OSVČ), 687 65  Strání, IČ: 

04698207. Předmětem smlouvy je těžba dřeva z lesních porostů 

obce Šumice motorovou řetězovou pilou. 

370/R30/21 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 371/R30/21 mezi Obcí 

Šumice a zhotovitelem   M. P. (OSVČ), Bzová, 687 71  Bojkovice, 

IČ: 62831135. Předmětem smlouvy je těžba dřeva z lesních 

porostů obce Šumice motorovou řetězovou pilou. 

371/R30/21 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 372/R30/21 mezi 

Obcí Šumice a zhotovitelem   FORESTRA, s.r.o. odštěpný 

závod, Vlárská 321, 763 31 Brumov-Bylnice, IČ: 06621791. 

Předmětem smlouvy je těžba dřeva harvestorem, přiblížení 

na manipulační plochu a prodej kalamitního dřeva 

z lesních porostů obce Šumice. Smlouva o dílo se uzavírá 

na dobu určitou do 31.12.2021. 

372/R30/21 

RO schvaluje objednání opravy chodníku o ploše 51,6 m2 v ulici u 

dolního mostu (nový chodník, betonová dlažba) za cenu 

156 873,00 Kč vč. DPH. Zhotovitelem je SILAMO s.r.o., U Porážky 

2337, 688 01  Uherský Brod, IČ: 499 70 020. Termín realizace: 

říjen – listopad 2021. 

373/R30/21 

RO schvaluje objednání 50 ks knih „Uherskobrodsko v letecké 

fotografii“ za cenu 399 Kč/knihu bez DPH u zhotovitele CBS 

Nakladatelství s.r.o., Vodní 1972, 760 01  Zlín, IČ: 24804584.  

Obec Šumice bude v knize prezentována na 4 stranách, z toho 

bude ½ stranová textová prezentace. Knihu bude možné použít 

jako dárek od obce, případně může být prodávána zájemcům z řad 

občanů. 

374/R30/21 

RO schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce Šumice na nákup 60 ks plastových kompostérů 900 

l. Příjemcem dotace je Bojkovsko, sdružení měst a obcí, 

Sušilova 952, 687 71  Bojkovice, IČ: 71189319. Cena za 60 ks 

kontejnerů je 213 588 Kč vč. DPH, vlastní plnění Obce Šumice je 

32 459 Kč vč. DPH. Název projektu „Předcházení vzniku odpadů na 

území obcí Mikroregionu Bojkovsko“. Číslo projektu 

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013359. 

375/R30/21 

RO schvaluje podmínky užívání schránek na urny – KOLUMBÁRIUM, 

hřbitov Šumice. Nájem schránky na 5 let činí 500 Kč. Krycí 

desku, do které se dá vyrýt jméno si nájemce odkoupí za 1 450 

Kč + DPH 21%, tj. 1 755 Kč. 

376/R30/21 

 

mailto:obec@sumice.cz


                         OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

 

 

 

 

 

RO schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Multifunkční hřiště 

Šumice na podání žádosti o dotaci z programu Podpory a obnovy 

venkova pro rok 2022 MMR pro projekt MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ – 

ŠUMICE. Zhotovitelem je Rozvojová agentura zlínského kraje, Tř. 

Tomáše Bati 5146, 760 01  Zlín, IČ: 22820671. Administrativu 

žádosti provede Regionální rozvojová agentura Východní Moravy na 

základě cenové nabídky za 8 000 Kč. Termín podání žádosti do 

17.12.2021. 

377/R30/21 

RO schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce 

výtvarných děl Františky Kudelové mezi půjčitelem Psychiatrickou 

nemocnicí v Kroměříži, Havlíčkova 1265m 767 40  Kroměříž a 

vypůjčitelem Obcí Šumice. Obrazy zapůjčila Psychiatrická 

nemocnice v Kroměříži do stálé expozice Obce Šumice v objektu 

Šumice čp.102. Doba výpůjčky se prodlužuje do 4.7.2022. 

378/R30/21 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi TextilEco a.s., 

Palackého 715/15, Nové Město, 110 00  Praha 1, IČ: 28101766 a 

Obcí Šumice, která poskytne bezplatně na nádvoří OÚ plochu na 

p.č. 309/3 v k.ú. Šumice u UB, pro umístění zařízení pro sběr a 

výdej zásilek  Penquin box.  

379/R30/21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obec@sumice.cz

